[image: Монтажная область 1@3x (2) 25%]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «__» _____________2021 г.                                                                           пгт. Каа-Хем

№____

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района
 «Кызылский кожуун РТ»

В связи с изменениями состава членов Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 26 мая 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и их
защите прав при администрации МР «Кызылский кожуун» (далее – КДН и ЗП при администрации МР «Кызылский кожуун») от 31 марта 2021 года за № 56.
	2. Утвердить новый состав комиссии:
2.1. Сандан Омак Тараачыевич- заместитель председателя по безопасности, профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами- председатель КДН и ЗП;
2.2. Кочергина Галина Федоровна – заместитель председателя администрации по социальной политике, заместитель председателя КДН и ЗП;
2.3. Санчат Светлана Альбертовна – ответственный секретарь КДН и ЗП;
2.4. Наконечная Надежда Александровна – начальник Кызылского МФ ФКУ УИИ – член комиссии;
2.5. Наважап Чечек Александровна – специалист по вопросам семьи и детства
администрации МР «Кызылский кожуун» – член комиссии;
2.6.  Ондар Урана Владимировна – майор полиции, ст. инспектор ПДН и ОУУП ПДН   МО МВД России «Кызылский» - член комиссии;
2.7. Бюрбю Айлана Николаевна – директор ГКУ РТ ЦЗН Кызылского кожууна-член комиссии;
2.8. Судер-оол Аяна Вадимовна – консультант администрации МР «Кызылский кожуун» - член комиссии;
2.9. Монгуш Шончалай Чургуй-ооловна – начальник отдела опеки и попечительства- член комиссии;
2.10.  Саая Аяс Александрович – директор ЦСПСиД- член комиссии;
2.11. Куулар Мая Кужугетовна – заместитель главного врача по лечебной работе ГБУЗ РТ «Кызылская ЦКБ»- член комиссии;
2.12.  Серээ Чечена Владимировна – врач-нарколог ГБУЗ РТ «Кызылская ЦКБ»-член комиссии;
2.13. Мажаа Айыраш Ушаевна – зам. начальника управления культуры-член комиссии;
2.14. Чаш-оол Оксана Сергеевна – начальник управление образования –член комиссии;
2.15. Салчак Андрей Маадыр-оолович – заместитель директора по организационной работе ГБУ РТ Спортивная школа «Авырга» - член комиссии;
2.16. Надыл Ульяна Севээновна – заместитель председателя по социальной политике   администрации пгт. Каа-Хем – член комиссии.
3. Настоящее постановление обнародовать в информационном сайте администрации МР «Кызылский кожуун».
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя председателя по профилактике правонарушений, председателя КДН иЗ П при администрации МР «Кызылский кожуун» Сандана О.Т.

[bookmark: _GoBack]
Председатель администрации                                                              А-Х. В. Догур-оол
image1.png